
2. STM Qualifikation
Kleinkaliber

25.06.2017

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZINNEN 3 X 20
Durchgänge: Sunday, 25.06.2017 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. 34 Hafner, Lisa
SG_Umhausen

115 Kneeling 20
Prone 20

Standing 20

98
97
92

92
99
97

190
196
189

575 (20)

2. 33 Thum,, Julia
SG_Fügenberg

70804065 Kneeling 20
Prone 20

Standing 20

91
98
85

90
93
83

181
191
168

540 (12)
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2. STM Qualifikation
Kleinkaliber

25.06.2017

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN 3 X 20
Durchgänge: Sunday, 25.06.2017 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. 36 Fankhauser,, Thomas
SG_Fügenberg

70804016 Kneeling 20
Prone 20

Standing 20

95
96
90

93
97
93

188
193
183

564 (15)

2. 35 Mair,, Tobias
SG_Innervillgraten

70606021 Kneeling 20
Prone 20

Standing 20

85
95
87

83
94
89

168
189
176

533 (11)
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2. STM Qualifikation
Kleinkaliber

25.06.2017

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIORINNEN 3 X 20
Durchgänge: Sunday, 25.06.2017 Startzeit: 10:00

Sunday, 25.06.2017 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2

1. 77 Müller, Victoria
SG_Walchsee

96 Kneeling 20
Prone 20

Standing 20

92
97
94

92
96
91

184
193
185

562 (16)

2. 37 Rangger, Patricia
SG_Mieming

131 Kneeling 20
Prone 20

Standing 20

90
95
88

87
94
91

177
189
179

545 (12)
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2. STM Qualifikation
Kleinkaliber

25.06.2017

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOREN 3 X 40
Durchgänge: Sunday, 25.06.2017 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3 4

1. 38 Schöfbeck,, Marcel
SG_Walchsee

70423062 Kneeling 40
Prone 40

Standing 40

88
91
87

90
95
89

95
99
91

90
93
92

363
378
359

1100 (30)

2. 39 Bucher,, Manuel
SG_Pillersee

70311005 Kneeling 40
Prone 40

Standing 40

78
95
86

85
92
86

83
96
84

79
93
88

325
376
344

1045 (17)
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2. STM Qualifikation
Kleinkaliber

25.06.2017

Innsbruck

ERGEBNISSE
MÄNNER 3 X 40
Durchgänge: Sunday, 25.06.2017 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3 4

1. 40 Gehring,, Markus
SG_Tannheim

70717002 Kneeling 40
Prone 40

Standing 40

87
100
94

94
97
88

94
97
87

92
99
89

367
393
358

1118 (33)

2. 41 Holzknecht,, Wolfgang
SG_Innsbrucker-HG

70212431 Kneeling 40
Prone 40

Standing 40

92
97
88

88
93
84

89
97
88

91
94
94

360
381
354

1095 (19)
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2. STM Qualifikation
Kleinkaliber

25.06.2017

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIORINNEN 1 - 2 X 30
Durchgänge: Sunday, 25.06.2017 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. 45 Sporer, Anglika
SG_Mieming

70817203 liegend Wertung
stehend Wertung

95
87

97
88

94
82

286
257

543 (12)

2. 43 Kaspar, Sonja
SG_Mieming

220 liegend Wertung
stehend Wertung

94
67

95
88

94
79

283
234

517 (9)
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2. STM Qualifikation
Kleinkaliber

25.06.2017

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 1 - 2 X 30
Durchgänge: Sunday, 25.06.2017 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. 44 Mair, Franz
SG_Hochpustertal

70605046 liegend Wertung
stehend Wertung

100
87

100
90

100
88

300
265

565 (17)

2. 42 Sailer,, Werner
SG_Kappl

70503074 liegend Wertung
stehend Wertung

96
90

96
84

99
92

291
266

557 (15)

3. 46 Melmer, Christof
SG_Mieming

198 liegend Wertung
stehend Wertung

97
86

99
82

99
89

295
257

552 (20)

4. 74 Gufler, Hannes
SG Umhausen

191 liegend Wertung
stehend Wertung

99
87

97
84

97
88

293
259

552 (15)

5. 32 Kirchner, Martin
SG_Absam

70817201 liegend Wertung
stehend Wertung

94
85

96
84

94
83

284
252

536 (11)

Ranklist II V1.6.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 25.06.2017 um 14:19:12



2. STM Qualifikation
Kleinkaliber

25.06.2017

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIORINNEN 2 - 2 X 30
Durchgänge: Sunday, 25.06.2017 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. 52 Jesner, Gabi
SG _Landeck

213 liegend Wertung
stehend Wertung

95
83

98
85

93
77

286
245

531 (9)

2. 48 Pfandler,, Elisabeth
SG_Zams

70515056 liegend Wertung
stehend Wertung

96
81

96
81

95
79

287
241

528 (7)
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2. STM Qualifikation
Kleinkaliber

25.06.2017

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 2 - 2 X 30
Durchgänge: Sunday, 25.06.2017 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. 47 Jesner, Martin
SG_Landeck

145 liegend Wertung
stehend Wertung

96
81

96
90

97
87

289
258

547 (19)

2. 50 Schrettl,, Hans-Peter
SG_Brixlegg

70405009 liegend Wertung
stehend Wertung

97
87

99
80

95
85

291
252

543 (15)

3. 49 Zangerl,, Ernst
SG_See

70512018 liegend Wertung
stehend Wertung

98
86

96
81

97
85

291
252

543 (11)

4. 76 Voglbauer, Franz
ASG

70804762 liegend Wertung
stehend Wertung

90
86

95
87

91
83

276
256

532 (10)
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